Była ostatnia z rodu Bąkowskich, w posiadaniu
którego dobra cycowskie pozostawały przez półtora wieku.

Musiały się wówczas znajdować w nie najlepszym stanie, skoro Andrzej Mor-
stin jeszcze za życia teściowej, w dwa miesiące po uzyskaniu plenipotencji, sprze-
dał je za kontraktem z 5/17 lipca 1857 r. Waleremu Kurzawskiemu, właścicielowi
dóbr Brzozowo w okręgu rawskim, guberni warszawskiej14. Był to zakup, który
można określić, iż został dokonany „pod przykryciem”, połowę bowiem sumy
wyłożył Adam Bagniewski i on stał się wkrótce rzeczywistym ich właścicielem.
Urodzony w 1803 r.

15 tys. rubli z Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego i w roku 1866 – 7,5 tys. rubli „najwyższą wolą”, to
znaczy na podstawie decyzji cara ze Skarbu Państwa16.

Sprawy własności dóbr cycowskich zostały ostatecznie uregulowane podczas
powstania styczniowego, kiedy to 11/23 października 1863 r. przed Józefem Żbi-
kowskim, rejentem kancelarii ziemskiej guberni warszawskiej, stawili się Adam
Bagniewski oraz Marianna z Bagniewskich i Lucjan małżonkowie Tymienieccy.
Dokonany został podział dóbr na dwa klucze.